"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

o, REGISTRADO
oh Atsssuendy

B - P N .
f%/\ll;l/ﬁ’/(f e %(/(/(f(z(‘('(z’n Vs @e/)ﬂrfeu’ ’PABtO A.“HUEL
’ JEFE DE DEPARTAMENTO
3 s !
(///ﬂ('ﬂmoji(/(c(/ e%(jli(f///i/y[(‘(& - Secional APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
»@ée/ﬂrﬂ(/n

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucién N° 59/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Rosario, relacionada con la situacion de la alumna Sabrina Beatriz

PORTILLO, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprobd materias, con los trabajos practicos
vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 59/2016 de la
Facultad Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 59/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Rosario y convalidar la aprobacion de las asignaturas Seminario de

Integracion, Equipos e Instalaciones para el Procesamiento de Alimentos y Herramientas



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracioén de la Independencia Nacional”

REGISTRADO

QD

»,‘/I%\//r}/f/(iﬂ de %(‘/([(‘(&(‘('ﬂ//l /(/ @;&(M’/&J

Clniversidad o%[ﬁ@{ﬁ(& MNewoicnal
Rectarade

R 27
" VpABIO AJHUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEIQ SUPERIOR

Matematicas Aplicadas, rendidas con los trabajos practicos vencidos, a la alumna

Sabrina Beatriz PORTILLO, Legajo N° 39976, de la carrera Especializacién en

Tecnologia de los Alimentos.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1988/2016

UTN

mel

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

